РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2024                                                                                                          №  181

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  муниципального образования поселок Мстера
Вязниковского района  Владимирской области, решением Совета  народных
депутатов муниципального образования поселок Мстера от 23.11.2005 года № 5
«Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном
образовании поселок Мстера», Совет народных депутатов муниципального
образования поселок Мстера  р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О внесении
изменений в Генеральный план муниципального образования поселок Мстера
(городское поселение) Вязниковского района Владимирской области» на
06 мая 2024  года в 10.00 часов по адресу: п. Мстера, ул. Советская, д.14, каб.
№ 8 (проект внесения изменения в Генеральный план муниципального
образования поселок Мстера (городское поселение) Вязниковского района
Владимирской области прилагается).
     С документацией по вопросу «О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования поселок Мстера (городское поселение)
Вязниковского района Владимирской области» можно ознакомиться в здании
администрации по адресу: Владимирская область, Вязниковский район,
поселок Мстера, улица Советская, дом 14, каб. № 1, тел. 5-02-04, а также на
официальных сайтах газеты «Маяк» (33mayak.ru) и  администрации
муниципального образования поселок Мстера (mstera-adm.ru).

2. Для проведения публичных слушаний назначить комиссию:

 Кресов Александр Владимирович         глава местной администрации
муниципального образования поселок
Мстера, председатель комиссии.

 Маева Наталья Александровна    начальник отдела управления
муниципальным имуществом,
землеустройства, строительства и
архитектуры администрации
муниципального образования поселок

Мстера, секретарь комиссии.
Бородин Александр Владимирович  депутат Совета народных депутатов

муниципального образования поселок
Мстера, член комиссии.

Никитин Алексей Георгиевич      заместитель главы администрации по
вопросам жилищно - коммунального
хозяйства  и землеустройству
администрации муниципального
образования поселок Мстера,
заместитель председателя комиссии.

    Коваленко Наталья Николаевна      заместитель начальника отдела
организационной, кадровой работы и
делопроизводства, юрист администрации
муниципального образования поселок
Мстера,  член комиссии.

        3. Утвердить следующий порядок учета предложений и участия граждан в
его обсуждении:
 - предложения принимаются комиссией ежедневно с 8-00 до 17-00 в устном  и
письменном виде по адресу: п. Мстера, ул. Советская, д.14, каб. 1, телефон
5-02-04, а также по почте, по электронной почте root@vzadmmst.viaz.elcom.ru;
  - устные и письменные предложения регистрируются в журнале учета
предложений;
 - граждане, желающие принять участие в обсуждении, в соответствии с
Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок
Мстера,  проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных
слушаний при предъявлении паспорта.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

        Глава муниципального образования
        поселок Мстера, Председатель
        Совета народных депутатов                                                        Н.А. Маслова

mailto:root@vzadmmst.viaz.elcom.ru